
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 06. dubna 2020 „Rozpočtové opatření č. 9/2020“. 
 

Usnesení RM č. 20/7/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2020, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 48.658 Kč. Jedná se o pojistné plnění 

od spol. Generali Česká pojišťovna a.s., za pojistnou událost, kdy došlo k posprejování podchodu pod 
Masarykovým mostem v Kralupech nad Vltavou neznámým vandalem a nezletilými pachateli. Finanční 
prostředky budou převedeny na položku opravy a udržování mobiliáře (vandalismus). Navýšení příjmů 
kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6320 (pojištění funkčně nespecifikované) o 48.658 Kč a navýšení výdajů 
kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (komunální služby a územní rozvoj) o 48.658 Kč.  

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 1.370.700 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z Krajského úřadu Středočeského kraje, která je účelově určena pro PO Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou na podporu poskytování sociálních služeb. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, položka 4122 o 1.370.700 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 - odbor SVŠK, § 4351 o 1.370.700 Kč 
(neinv. transfery zřízeným příspěvkovým organizacím). 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 500.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
společnosti Středočeské vodárny, a.s. na pomoc v boji proti pandemii koronaviru SARS-CoV2. Navýšení 
příjmů kap. č. 10 – odbor kancelář starosty, § 5213 (krizová opatření) o 500.000 Kč a navýšení výdajů 
kap. č. 10 - odbor kancelář starosty, § 5213 (krizová opatření) o 500.000 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2020 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 292.336 Kč z kap. č. 13 – odbor dopravy na kap. č. 14 – 

odbor výstavby, § 6171 (činnost místní správy). Finanční prostředky jsou určeny dle Smlouvy o 
poskytování technické pomoci k vedení stavebního řízení na obchvat Kralupy nad Vltavou. 
 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 330.000 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3639 org. 473 (PD Rekonstrukce veřejných ploch na sídlišti 
Hůrka – I. etapa). 
 

 
 


